ご旅行期間:２０１０年０９月２４日（金曜日）～２０１０年０９月２７日（月曜日）　４日間

こしの都クラブ　２０１０世界大百済典交流ツアー

《お申込書》
このたびはツアーのお申込を頂き誠にありがとうございます。

つきましては、安全で快適なご旅行の為、全項目正しくご記入下さいますようお願い申し上げます。

こしの都クラブ事務局
〒915-8588　越前市塚町101
武生商工会館2F 丹南CATV内

0778-29-1500（平日9時～18時）
0778-29-1501（24時間受付）
k-club@koshinomiyako.jp（24時間受付）

お
申
込
先

申込締切

2010年 7月30日（金）まで
※ただし、定員の40名に達した場合は、締切日前でも受付を
　締切とさせて頂きますので、お早めにお申し込み下さい。

旅行代金
こしの都クラブ
会員様特別価格 お一人様 ¥94,000
クラブ会員様以外の方 お一人様  ¥104,000

お申込日  ２０１０ 年　　　月　　　日

〒

フリガナ

フリガナ

(西暦　　　　　　　年) 旧姓 国籍:日本国籍

　　 外国籍

ない方は ななしし とご記入下さい
外国籍の
場合国名月　　　　 日 生まれ

名称

所在地

氏名

会社員　会社役員　会社社長　個人経営者　教師　主婦　学生　無職　医師　看護師　薬剤師

会計士　公務員　団体職員　団体役員　自営業　農業　漁業　パートタイマー　その他（　　　　　　）

【その他連絡先：携帯】

フリガナ

フリガナ

氏名

生年月日

職業

渡航中の
国内連絡先

現住所
住民票の住所

ご職業:所属先

（学生の場合 学校名）

該当するものに○
印をつけて下さい

男

・

女

既婚

未婚

Ｍｒ．

Ｍｒｓ．

Ｍｉｓｓ．LAST　NAME（姓）　FIRST　NAME（名）

【業種】 【部・課及び役職】

【ＴＥＬ】

【ＦＡＸ】

【ＴＥＬ】

【本人との関係】

住所

（同室者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※パスポートの残存期間 （韓国） 入国時に３ヶ月以上必要。

①　１人部屋を希望しますか？　　　　　　　 １.　希望する　　　２.　希望しない

　　 ※１人部屋をご希望の場合、割増料金が別途発生します。（１人部屋割増料金　３３，０００円）

②　２人部屋希望。

ご要望等がありましたらご記入ください。

【ＴＥＬ】

●中部国際空港施設利用料、ソウル空港税、燃油サーチャージは別途必要です。 詳しくはツーリストからの資料をご覧下さい。
●お申し込みを受け付けさせて頂きましたら、下記ツーリスト（日本旅行ツーリスト）より確認の為、連絡させて頂きます。
　パスポート番号や期限などお訊ね致しますのでよろしくお願いいたします。
　なお、有効のパスポートをお持ちでない方は、早急にお手配下さい。
●8月頃に「ツアー説明会」を開催致します。日程については決まり次第ご連絡致します。